za, es inmolar la mejor de las victimas. Hé aquí la esencia de nuestro culto; y entre nosotros, el más piadoso, es el más justo. (Minut. Fel Oct.)

4. Gosselin, *Instruc sobre las fiestas*. La Dedicacion. — Festivitas hodierna, fratres, tanto nobis debet esse devotior, quanto familiar est. Nam sic nobis est propria, ut necesse sit, vel a nobis eam, vel a nemine celebrari. Nostra est, quia de Ecclesia nostra: magis autem nos-

Deduzcamos de estas reflexiones, con San Cesareo, que habiendo sido consagradas nuestras almas por la mano del mismo Dios, para

tra, quia de nobis ipsis... Qui enim lapides isti potuerunt sanctitatem habere, ut eorum solemnia celebremus? Habent utique sanctitatem, sed propter corpora vestra. An vero corpora vestra sancta esse quis dubitet, quæ templum Sancti Spiritus sunt, ut sciat unusquisque possidere vas suum in sanctificatione? Itaque sanctæ sunt animæ propter inhabitantem spiritum Dei in vobis; sancta sunt corpora propter animas: sancta est etiam propter corpora domus (S. BERN. *Serm. 1 in Dedic. Eccles.* n. 1.). — In nobis proinde spiritualiter impleri necesse est, quæ in parietibus visibiliter præcesserunt. Et si vultis scire hæc utique sunt: aspersion, inscriptio, inunctio, illuminatio, benedictio. Hæc quidem in hac visibili domo fecere pontifices, hæc *Christus assistens Pontifex futurorum bonorum*, Hebr. ix. 11. invisibiliter quotidie operatur in nobis. Primo siquidem aspergit nos hyssopo, ut mundemur, lavemur, dealbemur... Lavat, inquam, nos in confessione, lavat nos lacrymarum imbre, lavat sudore pœnitentiæ: magis autem lavat nos aqua illa pretiosissima, quæ de fonte pietatis, id est, ab ejus latere, emanavit... Non solum autem, sed inscribit *digito Dei, in quo eiciebat dæmonia*, Luc. xi. 20, haud dubium quin in Spiritu Sancto. Inscribit, inquam, legem suam non jam in lapide, sed *in tabulis cordis carnalibus*, II. Cor. iii. 3, prophetiam implens promissionem, qua se pollicitus est ablatum *cor lapideum, et carneum cor*, Ezech. xi. 19, esse daturum, id est, non durum, non obstinatum, non Judaicum, sed pius, sed mansuetum, sed tractabile, sed devotum (Id. *ibid.* n. 4). — Unde necesse est ut unctio spiritualis gratiæ adjuvet infirmitatem nostram, observantiarum istarum et multimodæ pœnitentiæ cruce, devotionis suæ gratia liniens: quia nec est sine cruce sequi Christum; et sine unctioe crucis asperitatem ferre quis posset? Hinc est quod multi abominantur et fugiunt pœnitentiam, crucem quidem videntes, sed non etiam unctionem... At postquam unctio gratiæ hujus præcesserit, jam *lucernam suam Christus non ponit sub modio, sed super candelabrum*. Luc. xi. 33. Quia tempus est *ut luceat lux nostra coram hominibus, et videant opera nostra bona, et glorificent Patrem nostrum qui in cælis est*. Matth. v. 16. (Id. *ibid.* n. 5.) — Jam vero benedictionem quidem expectamus in fine, quando aperiet *manum suam, et implebit omne ani-*